
1 

Zápis ze 13. jednání Rady České televize ze dne 28. 6. 2017 

 

Přítomni:  J. Bednář, L. Beniak, J. Brandejs, J. Dědič, V. Dostál, M. Hauser, R. Hindls, 

M. Jankovec, J. Kratochvíl, J. M. Kašparů, R. Kühn, I. Levá, Z. Šarapatka,  

D. Váňa, J. Závozda 

 

Omluveni:  

Sekretariát Rady ČT:  H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Bednář 

Hosté:  J. Staněk, P. Dvořák, M. Cimirot, D. Břinčil, M. Veselý 

 

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Výroční zpráva o hospodaření ČT v r. 2016 

7. Zpráva o činnosti a výstupech interního auditu ČT 

8. Manažerská smlouva generálního ředitele  

9. Stížnosti a podněty 

10. Různé 

11. Závěr 

 

1) Schválení programu jednání 

 

Usnesení č. 141/13/17: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 142/13/17: Rada volí návrhovou komisi ve složení místopředsedové R. Hindls  

a J. Dědič a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 143/13/17: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT, že k dnešnímu 

dni nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, vyplývající z plnění usnesení ze zápisů jednání 

rady. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 



2 

 

4) Informace generálního ředitele 

 

1. Česká televize na letní prázdniny připravila multimediální rodinnou hru Probuď Déčko! 

Projekt propojuje televizní vysílání, výlety do přírody a návštěvy kulturních či historických 

památek, kdy děti pátrají po ukrytých symbolech na více než sto sedmdesáti místech 

po celém Česku. Soutěž začíná první prázdninový den a potrvá do 31. srpna.  

2. Česká televize je generálním mediálním partnerem festivalu Smetanova Litomyšl. V rámci 

letošního ročníku se stala titulárním partnerem galakoncertu předních sólistů Vídeňské státní 

opery, který byl na programu v sobotu 17. června. Během dne Česká televize nabídla 

doprovodný program v Klášterních zahradách, kde nechyběly projekce, soutěže, hry nebo 

zábavní program pro nejmenší.  

3. U příležitosti uzavření koncertní sezony Česká televize odvysílala přímý přenos koncertu 

České filharmonie, která vystoupila spolu s Jazz at Lincoln Center Orchestra pod širým 

nebem na Hradčanském náměstí v Praze. Diváci přenos mohli sledovat ve čtvrtek 22. 

června na programu ČT art. 

4. Česká televize byla hlavním mediálním partnerem Mezinárodního folklorního festivalu, který 

se konal v minulém týdnu ve Strážnici. Návštěvníci vedle poslechu desítek souborů z Česka 

a ze zahraničí mohli zavítat také do Festivalového kina České televize, které promítalo 

dokumenty s folklorní tematikou.  

5. Diváci České televize mohli v těchto dnech zhlédnout několik významných sportovních 

událostí. Na obrazovkách a v internetovém vysílání to byly přenosy všech zápasů 

evropského šampionátu basketbalistek, který se potřetí v historii uskutečnil na českém 

území. V tomto týdnu rovněž vrcholí mistrovství Evropy fotbalistů do 21 let a Konfederační 

pohár FIFA 2017, jež mají na programu závěrečné boje a Česká televize je nabízí na 

programu ČT sport. 

 

5) Materiály z Dozorčí komise  

 

Usnesení č. 144/13/17: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 35/07/17 přijaté formou per 

rollam dne 22. 6. 2017 týkající se veřejné zakázky s názvem „Odpadové hospodářství“. 

(Usnesení č. DK 35/07/17 je přílohou č. 1 tohoto zápisu)  

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 145/13/17: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 36/07/17 přijaté formou per 

rollam dne 22. 6. 2017 týkající se veřejné zakázky s názvem „Pokládka podlahové krytiny“. 

(Usnesení č. DK 36/07/17 je přílohou č. 2 tohoto zápisu) 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

6) Výroční zpráva o hospodaření ČT v r. 2016 

 

Usnesení č. 146/13/17: Rada schvaluje Výroční zprávu o hospodaření České televize v roce 

2016 a pověřuje předsedu Jana Bednáře, aby v souladu s ustanovením § 8 odst. 2 zákona č. 

483/1991 Sb., o České televizi, ve znění pozdějších předpisů, předložil tuto zprávu v termínu do 

31. 8. 2017 Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Výroční zprávy“. 

 

 

7) Zpráva o činnosti a výstupech interního auditu ČT 

 

Usnesení č. 147/13/17: Rada bere na vědomí materiál „Zpráva o činnosti a výstupech 

interního auditu ČT“ a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu za rok 2017 

v termínu do 31. května 2018.  

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 
pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 
 

8) Manažerská smlouva generálního ředitele 

 

Usnesení č. 148/13/17: Rada ČT schvaluje Dohodu o sjednaných pracovních podmínkách 

generálního ředitele Petra Dvořáka nabývající účinnosti dne 1. října 2017.  

 

Rada schvaluje kritéria pro přiznání a určení výše ročního bonusu zaměstnance: 

  

1) hospodářské výsledky ČT, zejména:  

- vyrovnané hospodaření,   

- dodržování plánovaného rozpočtu.  

 

2) úroveň televizního vysílání ČT, zejména:  

- kvalita programové nabídky,  

- posouzení vývoje celkového celoročního podílu ČT na diváckém trhu.  

 

3) manažerské výsledky a plnění dalších povinností, zejména: 

- dodržování právních předpisů, Statutu a Kodexu ČT,   

- komunikace s Radou ČT a plnění jejích usnesení,   

- komunikace s veřejností,   

- plnění strategických plánů a realizace projektových záměrů,   

- kvalita manažerských rozhodnutí,  

- kvalita kontrolních procesů a činností.  

   

Výše uvedená kritéria budou sledována v průběhu kalendářního roku Radou ČT s tím, že 

konkrétní výši bonusu (bude-li přiznán) určí Rada ČT usnesením po předchozím jednání se 

zaměstnancem.    

 

Roční bonus zaměstnance je nenárokový – vyhodnocení splnění kritérií závisí na výlučné 

úvaze Rady ČT, která však v případě nepřiznání či snížení ročního bonusu své rozhodnutí musí 



4 

zdůvodnit. Přiznání ročního bonusu za určitý rok neznamená právo zaměstnance na roční 

bonus za další období nebo na bonus v určité výši. Tím není dotčeno ujednání tohoto článku 

níže.    

 

Vyhodnocení kritérií a určení výše ročního bonusu provede Rada ČT tak, aby byl roční bonus 

(bude-li přiznán) vyplacen zaměstnanci nejpozději ve vyúčtování mezd za měsíc červen 

následujícího kalendářního roku. Nerozhodne-li Rada ČT s uvedením příslušných důvodů do 

konce června následujícího kalendářního roku o tom, že roční bonus za předchozí kalendářní 

rok nebude zaměstnanci přiznán, resp. nebude přiznán v plné výši, má se za to, že 

zaměstnanci vznikl nárok na roční bonus v maximální výši. 

 

V případě splnění mimořádného úkolu významného pro další rozvoj ČT, případně pokud dojde 

k jinému mimořádnému přínosu ze strany zaměstnance, může Rada ČT přiznat zaměstnanci 

mimořádnou odměnu ve výši určené Radou ČT. 

(14:0:1) Návrh byl přijat. Radní L. Beniak se zdržel hlasování. 

 

 

9) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 149/13/17: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT J. Bednáře  

o stavu řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni. 

(Příloha č. 3 tohoto zápisu). 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

10) Různé 

 

a) Poděkování členům Rady ČT, jimž skončí mandát ke dni 30. 6. 2017.  

 – M. Jankovec, R. Kühn, J. Závozda 

 

b) Program 14. jednání Rady ČT v roce 2017, které se uskuteční ve středu dne 26. 7. 2017, 

bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

11) Závěr  

 

 

 

 

   Ing. Jan Bednář 

 předseda Rady ČT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Přílohy: 

 

1) Usnesení č. DK 35/07/17– Odpadové hospodářství - per rollam ze dne 22. 6. 2017 

2) Usnesení č. DK 36/07/17– Pokládka podlahové krytiny - per rollam ze dne 22. 6. 2017 

3) Přehled stížností a podnětů 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Richard Hindls                          Mgr. Jaroslav Dědič 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 35/07/17 

 

Dozorčí komise obdržela kompletní dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby pod 

názvem „Odpadové hospodářství“. 

  

Předmětem veřejné zakázky bylo zajištění odvozu odpadů a nakládání s odpady, které jsou 

v objektech České televize Praha. 

  

Důvodem vyhlášení této veřejné zakázky byla respirace stávající smlouvy. Veřejná zakázka byla 

vyhlášena na dobu 8 měsíců, a to z důvodu zajištění a přípravy podkladů a dokumentace na 

realizaci otevřeného řízení, jehož předmětem budou služby v oblasti odpadového hospodářství na 

dobu dalších 4 let. 

  

Zakázka byla vyhlášena dne 23. 3. 2015, se lhůtou pro podání nabídek v termínu 7. 4. 2015.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě provedeného průzkumu cen, 

který byl přílohou zadávací dokumentace, a byla vytvořena na základě stanoveného vzorce na dobu 

8 měsíců. 

  

Předpokládaná hodnota VZ byla 845.000,-kč bez DPH na období 8 měsíců. Osloveny byly 4 

společnosti z oboru a zároveň byla výzva zveřejněna na webu zadavatele.  

 

Nabídky, které podalo 5 uchazečů ve veřejné zakázce, hodnotila tříčlenná komise, která vybrala 

nabídku podle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla nabídková cena, a to nabídku společnosti 

AB facility a.s. s nabídkovou cenou 566.030,67 Kč bez DPH. 

  

Dozorčí komise na základě výše uvedeného konstatuje, že při výběrovém řízení nebyl porušen 

zákon o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. ani vnitřní předpisy ČT. 

(5:0:0) 

 

 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 
Usnesení č. DK 36/07/17 

 

DK obdržela kompletní dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu „Pokládka podlahové 

krytiny", jejímž předmětem byla výměna podlahových krytin v objektech areálu ČT, Kavčí Hory.  

 

Výzva k podání nabídky byla zaslána pěti subjektům a zadavatel obdržel pět nabídek. Tříčlenná 

hodnotící komise vybrala dle hodnotícího kritéria, kterým byla nabídková cena s váhou 100%, 

společnost SanSta podlahové studio s.r.o., Soudní 1515/8, 140 00 Praha 4 - Nusle s nabídkovou 

cenou 684 800,--Kč bez DPH.  

 

Vzhledem k tomu, že objem požadovaných a provedených služeb dle rámcové smlouvy, která byla 

součástí zadávací dokumentace (tj. objem položené podlahové krytiny) byl výrazně vyšší, než 

objem použitý ve vzorovém příkladu, na základě kterého byly podány nabídky, byla v souladu s 

rámcovou smlouvou konečná fakturovaná cena 1.186. 606,--Kč bez DPH. V rámcové smlouvě bylo 



7 

zakotveno zastropování plnění do výše 1.200.000,-Kč bez DPH a vlastní zadání probíhalo v 

souladu s rámcovou smlouvou na základě objednávek. 

  

Po prostudování zadávací dokumentace DK konstatuje, že předložené nabídky splňovaly veškeré 

požadavky výzvy k podání nabídky, a že podmínky veřejné zakázky dané zákonem č.137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ani vnitřní nařízení ČT nebyly porušeny.  

(5:0:0) 

 

 

 

 

Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 
 

 
Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 28. 6. 2017 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi 

Způsob 
vyřízení 

49/16 
49a/16 

4. 11. 2016 
17. 3. 2017 

Sdružení čs. 
zahraničních letců 

kampaň ČT proti Českému svazu 
bojovníků za svobodu, urgence 

31. 5. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

56a/16 20. 2. 2017 S. Vacek stížnost na špatnou práci Rady ČT    

E1/17 13. 1. 2017 Š. Kotrba 

stížnost na reakci M. Kubala a F. 
Lutonského na rozhodnutí RRTv ve 

věci "Americká volební noc" - 
údajné porušení Kodexu ČT 

   

2/17 9. 1. 2017 B. Konečný 
stížnost na zpravodajství ČT - dění 
na Ukrajině, volby prezidenta USA, 

odstoupení V. Británie z EU 

12. 4. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

E2/17 22. 1. 2017 P. Petkov Stížnost na seriál Okupace    

E3/17 23. 1. 2017 M. Hoření 
Stížnost na seriál Okupace a další 

podněty 
   

3/17 
3a/17 

23. 1. 2017 
26. 1. 2017 

M. Jansta ČUS 
Výkonný výbor ČUS 

Stížnost na pořad Reportéři ČT – 
„Tady je Janstovo“ 

V ŘEŠENÍ  

4/17 20. 1. 2017 L. Korec Stížnost na ČT    

E4/17 26. 1. 2017 IDS Building Stížnost na pořad Reportéři ČT NA VĚDOMÍ  

5/17 
k 39/15 

17. 1. 2017 R. Novotný 
stížnost na pořad Nedej se 

(Megapodvod s vodou) 
   

6/17 
k 71/13 

23. 1. 2017 V. Kluyev 
Reportéři ČT-žádost o stažení 

reportáže Falešný lékař 
   

E6/17 13. 1. 2017 J. Kadeřábek Stížnost na pořad Máte slovo 29. 3. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 



8 

7/17 20. 1. 2017 
Anglicko-české 

gymnázium AMAZON 
Pošta pro tebe – stížnost na průběh 

natáčení 
   

E7/17 15. 2. 2017 Š. Kotrba 
stížnost na členy redakce 

zpravodajství - možné porušení 
Kodexu ČT 

   

8/17 
8a/17 

23. 1. 2017 
25. 1. 2017 

M. Turnovská 
O. Schwarz 

Stížnost na pořad Reportéři ČT – 
„Prodej bytů jen pro někoho“ 

NA VĚDOMÍ  

E8/17 20. 2. 2017 

M. Vodrážka 
(Centrum pro 
dokumentaci 

totalitních režimů) 

Otevřený dopis A. Babišovi NA VĚDOMÍ  

9/17 25. 1. 2017 J. Hladík(VUMOP) 
Pochvala za spolupráci na pořadu 

NEDEJ SE PLUS 
NA VĚDOMÍ  

E9/17 27. 2. 2017 M. Slimáková Stížnost na pořad Máte slovo 12. 4. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

10/17 
10a/17 
10b/17 

25. 1. 2017 
29. 3. 2017 
19. 4. 2017 

V. Hendrych 

stížnost na objektivitu ČT24-
převaha pravicových politiků-

protikuřácký zákon, stížnost na 
nedodržování zákona – 

zpravodajství ČT, způsob vyřízení 
stížnosti na pořady o Chartě 77 

   

11/17 
k 3/17 

25. 1. 2017 
Hájek (Sport.areál 

Harrachov) 
Stížnost na pořad Reportéři ČT – 

„Tady je Janstovo“ 
V ŘEŠENÍ  

E11/17 13. 3. 2017 Z. Šustr 
Stížnost na moderování pořadu 

Objektiv moderátorkou A. 
Kubalovou 

29. 3. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

12/17 30. 1. 2017 J. Šinágl Dotazy na Radu ČT    

E12/17 21. 3. 2017 R. Wicha 
stížnost na nevhodné vyjádření L. 
Mareše při moderování pořadu 

Fotbalista roku 

14. 6. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

13a/17 
K e8/17 

1. 3. 2017 A. Babiš 
vyjádření k otevřenému dopisu M. 

Vodrážky 
NA VĚDOMÍ  

E13/17 11. 4. 2017 J. Svítil Stížnost na pořady ČT 31. 5. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

E14/17 16. 4. 2017 S. Butala stížnost na vysílání ČT 14. 6. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

15/17 3. 2. 2017 S. Grochalová 
Stížnost-nepřesný název 

Komunistické strany 
   

E15/17 27. 4. 2017 V. Macháček Stížnost na reklamu v ČT 31. 5. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

16/17 6. 2. 2017 Obec Hladké Životice 
Stížnost na pořad Černé ovce, 

reportáž Pozemky 
   

E16/17 
k E16/17 

8. 5. 2017 
10. 5. 2017 

M. Šojdrová 
J. Chalánková 

nedostatečné informování o akci 
Národní pochod pro život a rodinu 

31. 5. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

17/17 14. 2. 2017 H. Šlechtová 
nepravdivé informování o 

jmenování polské soudkyně 
předsedkyní ústavního soudu 

   



9 

E17/17 14. 5. 2017 I. Fučík Stížnost na pořad Objektiv 14. 6. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

18/17 27. 2. 2017 RRTV 
stížnost statutárního města Zlín na 

chování redaktora ČT v pořadu 
Nedej se Plus 

V ŘEŠENÍ  

19/17 10. 3. 2017 I. Svoják 
stížnost na nepovolený vstup štábu 

ČT na soukromý pozemek 
   

20/17 
17. 3. 2017 
19. 3. 2017 

Klub na obranu 
demokracie 

reakce na postoj RRTV ve věci 
reportáží ČT o A. Babišovi 

NA VĚDOMÍ  

22/17 22. 3. 2017 K. Kafka 
používání šlechtických titulů 

v pořadu Modrá krev 
   

23/17 22. 3. 2017 J. Straková žádost o poskytnutí informací 29. 3. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

24/17 
24a, b/17 

20. 3. 2017 
24. 5. 2017 

R. Kubička 
dotaz na způsob vyřizování 

podnětů a stížností, nespokojenost 
s odpovědí 

12. 4. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

26/17 31. 3. 2017 I. Dokoupil 
Stížnost na pořad Velká 

vlastenecká válka-Plán Barbarossa 
   

27/17 31. 3. 2017 
J. Michálek (Pirátská 

strana) 

stížnost na GŘ-neposkytnutí 
informací dle zákona č. 106_1999 

Sb. 

   

29/17 5. 4. 2017 J. Novotný stížnost na GŘ ČT NA VĚDOMÍ  

30/17 30. 3. 2017 P. Novák 
stížnost na nevyvážené 

zpravodajství 
31. 5. 2017 

Odpověď 
Rady ČT 

 

31/17 10. 3. 2017 J. Jantula SkyLink VYŘÍZENO  

43/17 20. 4. 2017 S. Vacek 
10 důvodů proč nezvolit P. Dvořáka 

GŘ 
   

44/17 20. 4. 2017 E. Rozmarová Stížnost na jednání redaktorů ČT 14. 6. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

 

47/17 26. 5. 2017 
T. Berger (Monitora 

Media) 

upozornění na nehospodárné 
nakládání s finančními prostředky 

při výběrovém řízení 

   

48/17 14. 6. 2017 RAUL Poděkování-Primátorky NA VĚDOMÍ  

49/17 26. 6. 2017 RRTV (Kabyl) stížnost na pořad 90´ na ČT24    

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum 
přijetí 

vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

14/16 10. 3. 2016 
Hradec Králové 

(Z. Fink) 
stížnost na pořad 168 hodin-reportáž 

Lesní muž 
16. 3. 2016 11. 4. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

25. 5. 2016 



10 

15/16 
15a/16 
15b/16 

11. 3. 2016 

J. Himl 
L. Fabianová 

J. Vašíček 

Stížnost na reportérku M. Zajícovou – 
Černé ovce 

27. 4. 2016 
Přímé 

vyřízení 
4. 5. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

27. 4. 2016 

E17/16 4. 3. 2016 J. Klimt 
zastaralost pořadů Cestománie, 

neaktuální informace v díle o Albánii 
16. 3. 2016 Podnět 

Odpověď 
Rady ČT 

16. 3. 2016 

17/16 18. 3. 2016 
V. Šavrdová (ZŠ 

Za Invalidovnou) 
Stížnost na reportáž Fyzické tresty ve 

škole - Události 
30. 3. 2016 11. 4. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

25. 5. 2016 

E23/16 1. 4. 2016 Z. Vrátníček 
Stížnost na Otázky Václava Moravce 

ze dne 26.1.2016 
13. 4. 2016 

Přímé 
vyřízení 

25. 4. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 4. 2016 

E24/16 24.3.2016 Z. Vránová reklama na Clavin 13. 4. 2016 
Přímé 

vyřízení 
4. 5. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 4. 2016 

36/16 19. 8. 2016 RRTV(Krupica) propagace hazardu ve vysílání ČT 14. 9. 2016 22. 3. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

12. 4. 2017 

40/16 30. 9. 2016 I. Štampach 
vystoupení některých politiků na 

bohoslužbě 
9. 11. 2016 16. 12. 2016 

Částečná 
odpověď 

9. 11. 2016 

E46/16 
2. 12. 2016 
21. 4. 2017 

P. Krešňák 
- porušení Statutu ČT v pořadu Černé 

ovce dne 1.12.2016 
- nesouhlas s odpovědí na stížnost 

4. 1. 2017 
Přímé 

vyřízení 
14. 3. 2017 

Odpověď 
Rady ČT 

4. 1. 2017 

52/16 11. 11. 2016 AFK Slavoj Podolí žádost o uzavření smlouvy 23. 11. 2016 Na vědomí 
Odpověď 
Rady ČT 

23. 11. 2016 

54/16 22. 11. 2016 RRTV 
stížnost na pořad Události v regionech 

Brno (Stávková pohotovost lékařů)-
MUDr. Táborská 

4. 1. 2017 22. 3. 2017 
Částečná 
odpověď 
4. 1. 2017 

1/17 19. 12. 2016 
LEO EXPRESS 

(Köhler) 

zásah do pověsti společnosti Leo 
Express - nepravdivé tvrzení na webu 

ČT24 

18. 1. 2017 
Přímé 

vyřízení 
2. 3. 2017 

Odpověď 
Rady ČT 

18. 1. 2017 

E5/17 26. 1. 2017 P. Jahn 
Stížnost na krácení sportovních 

pořadů 
15. 2. 2017 

Přímé 
vyřízení 

22. 3. 2017 

Odpověď 
Rady ČT 

15. 2. 2017 

E10/17 5. 3. 2017 Z. Steinitz 
stížnost na postup redaktorky Moniky 

Zajícové 
29. 3. 2017 12. 6. 2017 

Částečná 
odpověď 

29. 3. 2017 

13/17 1. 2. 2017 A. Babiš 
Stížnost na pořad Události ze dne 
24.1.2017 - reportáž Sobotka vs 

Zeman spor o Karla Srpa 

15. 2. 2017 16. 3. 2017 
Odpověď 
Rady ČT 

14. 6. 2017 

14/17 
14a/17 

3. 2. 2017 
10. 2. 2017 

A. Babiš 

Stížnost na pořad Reportéři 
ČT(Ministerské počty) a 168 

hodin(Křišťálově čisté) + doplnění 
podnětu (reportáž Voda a víno, OVM)  

15. 2. 2017 16. 3.2017 
Odpověď 
Rady ČT 

14. 6. 2017 

21/17 17. 3. 2017 

Ministerstvo 
vnitra (Odbor 

tisku) 

stížnost na vystupování redaktora ČT 
Jiřího Hynka 

29. 3. 2017  
Částečná 
odpověď 

29. 3. 2017 

45/17 6. 6. 2017 
AK Vyskočil, 

Krošlák 
stížnost na neobjektivitu a 

nevyváženost pořadu Reportéři ČT 
28. 6. 2017  

Částečná 
odpověď 

28. 6. 2017 

46/17 1. 6. 2017 Z. Jehlička 
stížnost na zkreslení dokumentu 

Okupace mysli 
14. 6. 2017  

Částečná 
odpověď 

14. 6. 2017 

 


